lImconex

Gruppe
Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Beschreibung

Hauptmerkmale

Typ

Maximale Rasenflache
Schneideweite

Energiequelle

Ladezeit

Stromverbrauch pro Monat (max.)
Breite

Tiefe

Hoéhe

Ausfuhrliche Details

Typ

Maximale Rasenflache
Schneideweite

Minimum Schnitthdhe

Maximum Schnitthéhe
Gerauschpegel

Internationale Schutzart (IP-Code)
Produktfarbe

Gardena SILENO minimo,
Rasenmahroboter, 250 m2, 16 cm, 2
cm, 4,5cm, 57 dB

160 mm - Black/Blue

Gartengerate
Gardena
15201-20
4078500053037

Gardena SILENO minimo. Typ: Rasenmahroboter, Maximale Rasenflache: 250
m?, Schneideweite: 16 c<m. Energiequelle: Akku, Ladezeit: 1,25 h,
Stromverbrauch pro Monat (max.): 2,1 kWh. Breite: 340 mm, Tiefe: 520 mm,
Hohe: 220 mm

Allgemein
Rasenmahroboter
250 m?

16 cm
Akku
1,25h
2,1 kWh
340 mm
520 mm
220 mm

Merkmale
Rasenmahroboter
250 m?

16 cm
2cm
4,5cm

57 dB

IPX5

Black, Blue

Leistung



lImconex

Energiequelle Akku
Ladezeit 1,25 h
Stromverbrauch pro Monat (max.) 2,1 kWh
Gewicht und Abmessungen

Breite 340 mm
Tiefe 520 mm
Hohe 220 mm

Gewicht 6,1 kg



