



Gardena SILENO minimo, Rasenmähroboter, 250 m², 16 cm, 2 cm, 4,5 cm, 57 dB

160 mm - Black/Blue

Gruppe	Gartengeräte
Hersteller	Gardena
Hersteller Art. Nr.	15201-20
EAN/UPC	4078500053037

Beschreibung

Gardena SILENO minimo. Typ: Rasenmähroboter, Maximale Rasenfläche: 250 m², Schneideweite: 16 cm. Energiequelle: Akku, Ladezeit: 1,25 h, Stromverbrauch pro Monat (max.): 2,1 kWh. Breite: 340 mm, Tiefe: 520 mm, Höhe: 220 mm

Hauptmerkmale

	Allgemein	
Тур	Rasenmähroboter	
Maximale Rasenfläche	250 m²	
Schneideweite	16 cm	
Energiequelle	Akku	
Ladezeit	1,25 h	
Stromverbrauch pro Monat (max.)	2,1 kWh	
Breite	340 mm	
Tiefe	520 mm	
Höhe	220 mm	

Ausführliche Details

	Merkmale
Тур	Rasenmähroboter
Maximale Rasenfläche	250 m ²
Schneideweite	16 cm
Minimum Schnitthöhe	2 cm
Maximum Schnitthöhe	4,5 cm
Geräuschpegel	57 dB
Internationale Schutzart (IP-Code)	IPX5
Produktfarbe	Black, Blue
	Leistung



Energiequelle	Akku	
Ladezeit	1,25 h	
Stromverbrauch pro Monat (max.)		
Gewicht und Abmessungen		
Breite	340 mm	
Tiefe	520 mm	
Höhe	220 mm	
Gewicht	6,1 kg	